UBND TỈNH CÀ MAU

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY TNHH MTV CẤP NƯỚC
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ CÀ MAU

Cà Mau, ngày 21 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập

Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau

Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau trân trọng thông báo triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông như sau:
1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút, thứ ba ngày 02 tháng 02 năm 2016.
2. Địa điểm: Số 204 Quang Trung, phường 5, TP Cà Mau, tỉnh Cà Mau
3. Nội dung chính tại Đại hội
- Báo cáo tóm tắt tiến trình cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước và CTĐT Cà Mau;

- Thông qua dự thảo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau;
- Bầu thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2016 - 2020;
- Thông qua kế hoạch kinh doanh năm 2016;
- Thông qua thù lao Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát trong năm 2016;
- Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016.
4. Thành phần và điều kiện tham dự
Thành phần tham dự: Là cổ đông của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau.

Trong trường hợp không thể tham dự Đại hội, cổ đông có thể ủy quyền cho tổ chức hoặc cá nhân khác đủ điều kiện dự họp thay (theo mẫu gửi kèm Giấy mời họp).
Khi đến tham dự Đại hội, đề nghị Quý cổ đông vui lòng mang theo: Giấy mời họp, CMND hoặc Hộ chiếu, Giấy ủy quyền (nếu là người được ủy quyền).

Quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự Đại hội theo mẫu gửi kèm hoặc gửi thư, điện thoại, fax trước ngày 29/01/2016 theo địa chỉ:
- Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước và Công trình đô thị Cà Mau

- Số 204 Quang Trung, phường 5, TP Cà Mau, tỉnh Cà Mau
- Điện thoại: 0783.836723

 - Fax:  0783.836723
Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông được công bố trên website: www.ctncamau.com.vn
Thông báo này thay cho Giấy mời họp trong trường hợp Qúy cổ đông chưa nhận được Giấy mời họp.
Ban Tổ chức trân trọng thông báo và kính mời!

               TM. BAN CHỈ ĐẠO CPH

BAN CHỈ ĐẠO CPH

PAGE